



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ARKITEKTERNE ANDERSEN & FORSBERG APS
SANKT KNUDSVEJ 34, 1903 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2016

Henning Christian Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Arkitekterne Andersen & Forsberg ApS Sankt Knudsvej 34 1903 Frederiksberg C
	Telefon: 33 22 92 44
	CVR-nr.: 46 36 82 15
	Stiftet: 5. november 1976
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Henning Christian Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af arkitektvirksomhed, herunder rådgivning og projektstyring indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på t.DKK 371 mod t.DKK -209 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på t.DKK 472.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.233.445	1.793.091
Personaleomkostninger.....	1	-1.760.207	-2.047.971
Af- og nedskrivninger.....		-1.047	-1.047
DRIFTSRESULTAT		472.191	-255.927
Andre finansielle indtægter.....		93	1
Andre finansielle omkostninger.....		1	-233
RESULTAT FØR SKAT		472.285	-256.159
Skat af årets resultat.....	2	-101.380	47.542
ÅRETS RESULTAT		370.905	-208.617
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	100.000
Overført resultat.....		70.905	-308.617
I ALT		370.905	-208.617

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		16.756	17.803
Materielle anlægsaktiver.....	3	16.756	17.803
ANLÆGSAKTIVER.....		16.756	17.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		658.501	395.896
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		262.000	516.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	16.300
Periodeafgrænsningsposter.....		36.243	29.119
Tilgodehavender.....		956.744	957.315
Likvider.....		685.440	218.855
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.642.184	1.176.170
AKTIVER.....		1.658.940	1.193.973

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		272.318	201.413
EGENKAPITAL.....	4	472.318	401.413
Hensættelse til udskudt skat.....		33.468	35.554
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		33.468	35.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		78.750	29.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		31.916	0
Sambeskatningsbidrag.....		103.466	48.216
Anden gæld.....		639.022	579.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.153.154	757.006
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.153.154	757.006
PASSIVER.....		1.658.940	1.193.973
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.650.963	1.881.179	
Pensioner.....	82.587	134.573	
Omkostninger til social sikring.....	26.657	30.662	
Andre personaleomkostninger.....	0	1.557	
	1.760.207	2.047.971	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	103.466	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	4.804	
Regulering af udskudt skat.....	-2.086	-52.346	
	101.380	-47.542	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		224.850	
Kostpris 30. juni 2016.....		224.850	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		207.047	
Årets afskrivninger		1.047	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		208.094	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		16.756	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	200.000	201.413	401.413
Forslag til årets resultatdisponering.....		70.905	70.905
Egenkapital 30. juni 2016.....	200.000	272.318	472.318

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Agraf Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Agraf Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6